
10.12.2018 17 - 14 39 - 23 6 2

12.12.2018 12 - 10 15 - 22 4 4

14.01.2019 18 - 12 27 - 31 4 4

16.01.2019 6 - 12 16 - 37 2 6

11.02.2019 8 - 14 26 - 46 2 6

11.02.2019 18 - 20 34 - 24 4 4

25.02.2019 8 - 20 29 - 37 2 6

25.02.2019 10 - 12 35 - 18 4 4

18.03.2019 28 - 14 30 - 31 4 4

18.03.2019 27 - 14 38 - 20 6 2

08.04.2019 16 - 10 38 - 30 6 2

10.04.2019 8 - 24 18 - 31 2 6

Journée finale de kinball du 11 mai 2019:
Equipe Basket/ 

Tchoukball

Match 

1

Match 

2

Match 

4

Match 5 Total Rang

Grolley 1 36 5 3 1 5 58 1

Romont 22 5 2 3 3 38 3

Grolley 1 20 2 1 5 5 41 2

La Combert 18 2 2 1 1 31 4

Rang Points

1 58

2 41

3 38

4 31

Basket et Tchoukball: Match gagné = 3 pts pour le gagnant, 1 pt pour le perdant
Match nul = 2 pts pour chaque équipe

Kinball: 5 pts pour le 1
er

, 3 pts pour le 2
e
, 1 pt pour le 3

e

Si 2 premiers = 4 pts pour les 2 premiers, 1 pt pour le troisième

Si 2 deuxièmes = 5 pts pour le 1
er

, 2 pts à chaque suivant

Match 6

5

2

3

2

Match 3

3

1

5

5

Nbre de 
rencontres

13

13

13

13

Société

Grolley 2

Grolley 1

La Combert

Romont

Basketball Tchoukball
Date Match

Points 
receveur

Romont - La Combert

Résultat

Résultats du tournoi BasKinTchouk
saison 2018-2019

La Combert - Romont

Romont - Grolley 2

Grolley 1 - La Combert

Romont - Grolley 1

Grolley 2 - La Combert

Grolley 2 - Grolley 1

Grolley 2 - Romont

La Combert - Grolley 1

Grolley 1 - Romont

La Combert - Grolley 2

Grolley 1 - Grolley 2

Points 
visiteur


